ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»
(МБОУ «Лянторская СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

30.06.2023              №143

г. Лянтор

О зачислении обучающихся в 1 класс

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Приказ Минпросвещения России от

11.02.2022 № 69 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

22 марта 2021 г. № 115, уставом и правилами приема в МБОУ «Лянторская СОШ № 3»,

заявлением родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «Лянторская СОШ №3» с 01 сентября 2023 года на обучение по

основной образовательной программе начального общего образования в 1 класс по очной

форме обучения

1. Акчурина Рамазана Алмазовича

2. Алиеву Гюляр Мехди кызы

3. Алипханову Фатиму Магомедовну

4. Аминзода Рустама

5. Апсаликову Александру Леонидовну

6. Атягина Матвея Андреевича

7. Бабенко Ивана Алексеевича

8. Баирову Санам Мирджамоловну

9. Баймурадова Мурада Надирсолтановича

10. Байрамгулову Софию Денисовну

11. Белоусова Илью Дмитриевича

12. Богомолову Полину Васильевну

13. Бойирову Софию Сохибовну

14. Боймуродову Сафину Шавкатовну

15. Власова Алексея Георгиевича

16. Гаджиеву Нурьяну Гасановну

17. Гамзабекову Рамилу Мирзебеговну

18. Гамидова Имама Ренатовича

19. Ганчарова Ранеля Михайловича

20. Гарипову Эмилию Фанилевну

21. Дадажонова Сиёвуша Шахобиддиновича

22. Дехканова Суруша Фарруховича

23. Дехканову Ясмину Акмаловну

24. Джураева Мубина Амировича

25. Джураева Туйчи Анваржоновича

26. Дубовик Марию Артёмовну

27. Золотухина Владислава Денисовича

28. Ибракову Мадину Ирамидиновну

29. Икромидинову Фирузу Исломовну

30. Карпову Веронику Вячеславовну

31. Карпову Викторию Сергеевну

32. Кодирову Шодиябегим Умиджон кизи

33. Козигуломову Милису Ошимовну

34. Кокорюкину Ульяну Ивановну

35. Левицкого Михаила Павловича

36. Лихарева Даниила Александровича

37. Луценко Евгения Александровича

38. Магомедову Сафию Исламовну

39. Мараджабова Наила Наимовича

40. Мирзаеву Ясмину Руслановну

41. Мугайминова Иьназа Руслановича

42. Мухамедьянову Карину Фаннуровну

43. Набиева Мухаммада Вафоевича

44. Нухкадиева Рустама Руслановича

45. Омарова Амирхана Исмаиловича

46. Панкова Сергея Александровича

47. Перевалова Валерия Анатольевича

48. Подосян Савелия Святославовича

49. Рубанова Захара Максимовича

50. Рябова Дмитрия Андреевича

51. Сарипова Руслана Айдаровича

52. Сарсенбиева Джалила Алипкачевича

53. Сеидмамедова Айхана Осман оглы

54. Стрельченко Даниэля Сергеевича

55. Суркова Дмитрия Александровича

56. Тонконог Дмитрия Сергеевича

57. Умарову Фатиму Арсеновну

58. Хетагури Марка Хвичаевича

59. Шамшудинову Амину Раджабовну

60. Шарафутдинову Эмилию Артуровну

61. Шарипову Рухшону Фирузовну

62. Ямгурова Руслана Вадимовича

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы                              О.В. Некрасова

Исполнитель:

Делопроизводитель Мяновская Е.А.

		2023-09-08T11:07:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3"
	Я являюсь автором этого документа